公告编号：2019-018

证券代码：838167       证券简称：慧源书城       主办券商：川财证券

江苏慧源书城股份有限公司

关于拟注销子公司泰兴市慧源优读文化有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 注销概况

江苏慧源书城股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 22 日召开第

二届董事会第三次会议，审议通过了《关于拟注销泰兴市慧源优读文化有限公司

议案》，具体内容详见公司于 2019 年 7 月 24 日在全国中小企业股份转让系统信

息披露平台披露的《江苏慧源书城股份有限公司第二届董事会第三次会议决议公

告》（公告编号：2019-016）。根据《公司章程》等相关规定，上述议案无需提交

股东大会审议。

二、 注销子公司的基本情况

（一）公司名称：泰兴市慧源优读文化有限公司

  统一社会信用代码：91321283MA1MRDHR07

注册地址：泰兴市黄桥镇东场村四组 5 号

法定代表人：贲友兰

成立日期：2016 年 08 月 15 日

公司类型：有限责任公司（法人独资）

公告编号：2019-018

经营范围：出版物及音像制品零售；民用通迅器材（不含无线电发射设备）、

电脑器材及耗材、办公用品、体育器材、文具、工艺品、五金交电、电子产品、

日用品百货、乐器、眼镜（隐形眼镜除外）批发、零售；预包装食品及散装食品

零售；房屋租赁。*（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

三、 注销的目的、存在的风险及对公司的影响

为降低管理成本，提高整体经营效益，优化资源配置，公司拟注销公司子公

司泰兴市慧源优读文化有限公司。泰兴市慧源优读文化有限公司注销完成后不再

纳入公司合并报表范围，注销子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不

利影响，也不会损害公司及全体股东的利益。

四、 备查文件目录

《江苏慧源书城股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》

江苏慧源书城股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 24 日

	一、 注销概况
	二、 注销子公司的基本情况
	三、 注销的目的、存在的风险及对公司的影响
	四、 备查文件目录